様式第4号
実　績　書

	所　在　地

	商号又は名称

	代表者 (ふりがな)職氏名

	担当者名

	連絡先

過去に同種の業務を履行した実績は、下記のとおりです。（過去５年間）
	No
	契約期間
	発注者
	業務名
	業務内容
	契約金額
（千円）

	例
	始　R6.4.1
至  R7.3.31
	○○県
	○○コールセンター業務
	○○における相談業務
	15,000千円

	1

	2

	3

※特に、行政関係機関からの受託実績は必ず記入すること。
※自社で企画・運営当を行った業務の実績を記載すること。
※別途、契約書・仕様書・業務完了認定通知等、業務内容及び業務完了がわかる資料も添付すること。
注）行数不足する場合は、適宜、追加して記載すること。
注：契約保証金を免除できるのは、記載された履行実績のうち「国又は地方公共団体との間において、当該契約と同種かつ同規模の契約を締結し、これらのうち過去２年間に履行期限が到来した契約を適正に履行した実績を有しており、かつ、そのものが当該契約を履行しないこととなるおそれがないと認められるとき」を満たすもの。